
Classement Général Arrivée Nouste Trail

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cauhape Pierre [714]  64260 SEH 05/04  21:53:41 0:49:41  

2 Sallaber Mathieu [673] Aigles De Pau 64330 SEH 05/04  21:54:13 0:50:13 0:00:32

3 Simovis Cédric [766] Cofely Gdf Suez / Xiberotarrak 64140 SEH 05/04  21:55:33 0:51:33 0:01:52

4 Malingre Laurent [580] Team Ahumats 64800 SEH 05/04  21:56:03 0:52:03 0:02:22

5 Martins Kevin [710] Xiberotarrak 64400 JUH 05/04  21:56:24 0:52:24 0:02:43

6 Martins Dimitri [589] Xiberotarrak 64110 CAH 05/04  21:56:43 0:52:43 0:03:02

7 Mallet Teddy [369]  40180 SEH 05/04  21:56:45 0:52:45 0:03:04

8 Lamarque Régis [551] Les Givrés De Nay 64800 SEH 05/04  21:58:17 0:54:17 0:04:36

9 Serrano Angel [664] Ac Mourenx 64150 V2H 05/04  21:58:28 0:54:28 0:04:47

10 Ventey Cyril [663]  64370 V1H 05/04  21:58:29 0:54:29 0:04:48

11 Abadie Thierry [576] Team Ahumats 64800 SEH 05/04  21:59:34 0:55:34 0:05:53

12 Degeorges Gérald [731] Les Aigles De Pau 64000 V1H 05/04  22:01:07 0:57:07 0:07:26

13 Lancereau Sébastien [599]  64400 V1H 05/04  22:01:39 0:57:39 0:07:58

14 Lacau Romain [778]  64800 SEH 05/04  22:01:57 0:57:57 0:08:16

15 Lanot-Grousset Patrick [650]  64320 SEH 05/04  22:02:03 0:58:03 0:08:22

16 Manaut Thibaud [711]  64510 JUH 05/04  22:02:06 0:58:06 0:08:25

17 Coustau-Guilhou David [697]  64800 SEH 05/04  22:02:19 0:58:19 0:08:38

18 Jean Willy [567] Les Aigles De Pau 64 V1H 05/04  22:02:32 0:58:32 0:08:51

19 Serrut Mathias [751]  64800 JUH 05/04  22:02:47 0:58:47 0:09:06

20 Cabane Mickaël [557] As Des Courses à La Montagne 65100 SEH 05/04  22:02:56 0:58:56 0:09:15

21 Martinet Louis [657]  64000 SEH 05/04  22:03:00 0:59:00 0:09:19

22 Mounaix Jean-Charles [642]  64260 V2H 05/04  22:03:54 0:59:54 0:10:13

23 Berenguel Pierre [732]  64800 JUH 05/04  22:04:00 1:00:00 0:10:19

24 Vignau Olivier [566]  64 SEH 05/04  22:04:03 1:00:03 0:10:22

25 Malingre Jérôme [692] Team Ahumats 65100 V1H 05/04  22:04:09 1:00:09 0:10:28

26 Peladeau Claude [571] Avenir Bizanos 64 V2H 05/04  22:04:46 1:00:46 0:11:05

27 Barbot Olivier [771]  64000 SEH 05/04  22:07:09 1:03:09 0:13:28

28 Casty-Rigal Maxime [649] Les Coureurs Du Soubestre 64140 SEH 05/04  22:07:14 1:03:14 0:13:33

29 Lacoue Damien [648]  64800 SEH 05/04  22:07:22 1:03:22 0:13:41

30 Aubies-Trouilh Thierry [611]  64800 SEH 05/04  22:07:33 1:03:33 0:13:52

31 Sans Nicolas [762]  SEH 05/04  22:07:57 1:03:57 0:14:16

32 Beauculat Florent [608]  64800 SEH 05/04  22:08:05 1:04:05 0:14:24

33 Hérédia Romain [626]  64800 CAH 05/04  22:08:34 1:04:34 0:14:53

34 Couradet Benjamin [685] Les Givrés De Nay 64800 SEH 05/04  22:08:39 1:04:39 0:14:58

35 Barbot Erik [772]  64800 SEH 05/04  22:08:56 1:04:56 0:15:15

36 Schauer Médérick [602]  64230 V1H 05/04  22:08:59 1:04:59 0:15:18

37 Callibet Guillaume [768]  SEH 05/04  22:09:15 1:05:15 0:15:34

38 Levecque Emeric [774]  64000 SEH 05/04  22:09:56 1:05:56 0:16:15

39 Buesa Camille [721]  64320 JUH 05/04  22:10:07 1:06:07 0:16:26

40 Essabar Nadia [554]  64510 SEF 05/04  22:10:24 1:06:24 0:16:43

41 Labarrére Clément [629]  64800 CAH 05/04  22:10:42 1:06:42 0:17:01

42 Bourda Jean-Maxime [694]  64800 CAH 05/04  22:10:47 1:06:47 0:17:06

43 Gourg Christophe [596]  64290 SEH 05/04  22:11:15 1:07:15 0:17:34
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44 Lacaze Mathieu [712]  65320 SEH 05/04  22:11:37 1:07:37 0:17:56

45 Abeilhe Benoit [749]  64800 SEH 05/04  22:11:40 1:07:40 0:17:59

46 Domingos Daniel [743] Team Super U 64800 SEH 05/04  22:11:43 1:07:43 0:18:02

47 Caron Michel [612]  64800 V1H 05/04  22:11:56 1:07:56 0:18:15

48 Lastapis Benjamin [767]  64800 SEH 05/04  22:12:20 1:08:20 0:18:39

49 Larrégle Paul [734] La Tribu 64 64510 CAH 05/04  22:12:24 1:08:24 0:18:43

50 Labarrére Maxime [628]  64800 ESH 05/04  22:12:31 1:08:31 0:18:50

51 Langle-Andreu Maxime [563]  64 ESH 05/04  22:12:34 1:08:34 0:18:53

52 Loste Bordenave Gilles [719] Team Max 64460 V1H 05/04  22:12:37 1:08:37 0:18:56

53 Babault Vincent [683]  64800 V1H 05/04  22:13:03 1:09:03 0:19:22

54 Naude Max [713]  64460 V1H 05/04  22:13:07 1:09:07 0:19:26

55 Ramillien Jeremy [670] Pau Triathlon 64420 SEH 05/04  22:13:15 1:09:15 0:19:34

56 Grenier Laëtitia [784]  64000 SEF 05/04  22:13:31 1:09:31 0:19:50

57 Esdourrubailh Daniel [704]  64800 V2H 05/04  22:13:50 1:09:50 0:20:09

58 Lagrabette Jean-François [776]  64000 V1H 05/04  22:13:53 1:09:53 0:20:12

59 Donnot Marc [695]  64260 SEH 05/04  22:14:03 1:10:03 0:20:22

60 Peraleda Jerome [718]  64460 SEH 05/04  22:14:21 1:10:21 0:20:40

61 Pellerin Eric [647]  64230 V1H 05/04  22:14:24 1:10:24 0:20:43

62 Terraza Yohan [637]  33400 SEH 05/04  22:14:26 1:10:26 0:20:45

63 Da Silva Lydie [725] Les Givrés De Nay 64800 V1F 05/04  22:14:29 1:10:29 0:20:48

64 Fourcade Gauthier [617]  31270 SEH 05/04  22:15:01 1:11:01 0:21:20

65 Gomila Max [618]  64510 V2H 05/04  22:15:15 1:11:15 0:21:34

66 Lemmi Thierry [729] La Tribu 64 64510 V2H 05/04  22:15:22 1:11:22 0:21:41

67 Sanchou Stéphane [674]  64800 SEH 05/04  22:15:34 1:11:34 0:21:53

68 Dumouchel Cédric [675]  64420 SEH 05/04  22:15:37 1:11:37 0:21:56

69 Stoker Guillaume [693]  65310 SEH 05/04  22:15:47 1:11:47 0:22:06

70 Madec Yannick [678]  64800 SEH 05/04  22:16:12 1:12:12 0:22:31

71 Labarrére Hervé [631]  64510 V1H 05/04  22:16:33 1:12:33 0:22:52

72 Claverie-Cazassus Marie-Christine [687] Les Givres  64510 V1F 05/04  22:16:52 1:12:52 0:23:11

73 Cuyaubere Camille [603]  64800 ESF 05/04  22:17:29 1:13:29 0:23:48

74 Cadene Christophe [582]  65310 V1H 05/04  22:17:37 1:13:37 0:23:56

75 Ducastaing Michel [651] Séméac Olympique 65000 V1H 05/04  22:18:04 1:14:04 0:24:23

76 Lumpert Anne [783]  64000 V1F 05/04  22:18:30 1:14:30 0:24:49

77 Taret Alain [643]  64800 V1H 05/04  22:18:44 1:14:44 0:25:03

78 Arrondo Cécile [659]  64510 SEF 05/04  22:18:57 1:14:57 0:25:16

79 Cousin Clément [717]  65200 SEH 05/04  22:19:13 1:15:13 0:25:32

80 Cabrero Sonia [622]  64800 SEF 05/04  22:19:24 1:15:24 0:25:43

81 Cabrero Sylvia [598]  64400 SEF 05/04  22:19:27 1:15:27 0:25:46

82 Green Nicholas [577] La Tribu 64 64260 V2H 05/04  22:19:38 1:15:38 0:25:57

83 De-Sousa Isabelle [228] Tribu 64 / Aigles De Pau 64800 SEF 05/04  22:19:39 1:15:39 0:25:58

84 Gabastou Kathy [715]  64160 SEF 05/04  22:19:42 1:15:42 0:26:01

85 Filbet Yves [583]  65350 V1H 05/04  22:20:00 1:16:00 0:26:19

86 Berthelot Raynaud [656] Vcm 64110 V1H 05/04  22:20:33 1:16:33 0:26:52

87 Salesse Bruno [553]  64121 V2H 05/04  22:20:42 1:16:42 0:27:01

88 Bassat José [630]  31500 V2H 05/04  22:21:10 1:17:10 0:27:29

89 Lopez Nathalie [727]  64450 SEF 05/04  22:21:18 1:17:18 0:27:37

90 Naffrechoux Christophe [276]  64000 SEH 05/04  22:21:24 1:17:24 0:27:43

91 Bonnet Laurent [353] Pau Pyrénées Aventure 33700 V1H 05/04  22:21:27 1:17:27 0:27:46

92 Ugartemendia Thomas [666]  64800 JUH 05/04  22:21:32 1:17:32 0:27:51
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93 Auger Philippe [586] Les Tarbais 65190 V2H 05/04  22:21:36 1:17:36 0:27:55

94 Grosclaude Xavier [780] Radio Inside 64000 SEH 05/04  22:21:39 1:17:39 0:27:58

95 Mrugalski Adeline [570]  64800 SEF 05/04  22:21:56 1:17:56 0:28:15

96 Menard Laurence [572]  64800 SEF 05/04  22:21:57 1:17:57 0:28:16

97 Humbert Daniel [646]  65360 V1H 05/04  22:22:04 1:18:04 0:28:23

98 Dolatabadi Christian [770]  64230 V1H 05/04  22:22:26 1:18:26 0:28:45

99 Valdevit Bruno [769]  64230 V1H 05/04  22:22:30 1:18:30 0:28:49

100 Do Couto Manu [638]  64110 V1H 05/04  22:22:48 1:18:48 0:29:07

101 Chaput Jean-Pierre [773]  64170 V3H 05/04  22:23:01 1:19:01 0:29:20

102 Bordenave Thierry [636]  64320 SEH 05/04  22:23:08 1:19:08 0:29:27

103 Lagan Fanny [782]  64510 SEF 05/04  22:23:13 1:19:13 0:29:32

104 Lamazou-Betbeder Florent [624]  64800 SEH 05/04  22:23:24 1:19:24 0:29:43

105 Seyres Loïc [623]  64800 SEH 05/04  22:23:33 1:19:33 0:29:52

106 Goyheneix Xabi [779] Radio Inside 64000 SEH 05/04  22:23:39 1:19:39 0:29:58

107 Cantet Jean-Francois [559]  SEH 05/04  22:23:44 1:19:44 0:30:03

108 Carrere Elisa [579]  64510 SEF 05/04  22:23:56 1:19:56 0:30:15

109 Chamalbide Christelle [781] Pau Pyrénées Aventure 64000 V1F 05/04  22:24:20 1:20:20 0:30:39

110 Hourcq Julien [667] La Team Hourcq 64800 SEH 05/04  22:24:24 1:20:24 0:30:43

111 Olivry Gaetan [660]  64800 SEH 05/04  22:24:32 1:20:32 0:30:51

112 Ferreira Helene [593] Les Givres De Nay 64800 SEF 05/04  22:24:35 1:20:35 0:30:54

113 Lamarque Laurent [785] Ahumats 64800 V1H 05/04  22:24:37 1:20:37 0:30:56

114 Juruj Audrey [606] La Tribu 64 64000 SEF 05/04  22:24:40 1:20:40 0:30:59

115 Juruj Mickaël [607]  64000 SEH 05/04  22:24:42 1:20:42 0:31:01

116 Rigou Monique [759] Pontacq Girls Team 64000 V2F 05/04  22:24:53 1:20:53 0:31:12

117 Vaque Joel [584]  65360 V2H 05/04  22:25:08 1:21:08 0:31:27

118 Collongues André [777] Jab Borderes 65320 V1H 05/04  22:25:24 1:21:24 0:31:43

119 Carrere Sebastien [669]  64800 SEH 05/04  22:25:35 1:21:35 0:31:54

120 Abadie Audrey [591]  64000 SEF 05/04  22:25:37 1:21:37 0:31:56

121 Aubies-Lacrouts Denis [753]  64800 V3H 05/04  22:25:42 1:21:42 0:32:01

122 Pujo Delphine [756] Pontacq Girls Team 64000 SEF 05/04  22:26:00 1:22:00 0:32:19

123 Donnot Marie [696]  64260 SEF 05/04  22:26:21 1:22:21 0:32:40

124 Nubla Cyrille [786] Ahumats 65270 V1H 05/04  22:26:25 1:22:25 0:32:44

125 Barrois Stéphane [562]  64800 SEH 05/04  22:26:46 1:22:46 0:33:05

126 Barrois Laure [595] Ua Tarbes Stado 64530 SEF 05/04  22:26:48 1:22:48 0:33:07

127 Ait- Herrou Mélodie [740]  64240 ESF 05/04  22:26:52 1:22:52 0:33:11

128 Maly Jean-Pierre [755] Xiberotarrak 64130 V3H 05/04  22:26:56 1:22:56 0:33:15

129 De Rochambeau Camille [701]  64000 SEF 05/04  22:26:58 1:22:58 0:33:17

130 Morel Ludivine [676]  31220 SEF 05/04  22:27:10 1:23:10 0:33:29

131 Truchot Sandrine [760] Pontacq Girls Team 64000 V1F 05/04  22:27:29 1:23:29 0:33:48

132 Laraignou Vincent [597] G5 31000 SEH 05/04  22:27:31 1:23:31 0:33:50

133 Nicolau Sylvain [707]  64800 SEH 05/04  22:27:34 1:23:34 0:33:53

134 Breuil Myriam [671]  64800 V1F 05/04  22:27:38 1:23:38 0:33:57

135 Darbo Marie-Pierre [730]  64140 SEF 05/04  22:27:41 1:23:41 0:34:00

136 Roques Béatrice [355] Pau Pyrénées Aventure 64000 V1F 05/04  22:27:43 1:23:43 0:34:02

137 Borde Isabelle [724]  64530 SEF 05/04  22:27:46 1:23:46 0:34:05

138 Borde Frederic [726]  64600 SEH 05/04  22:27:49 1:23:49 0:34:08

139 Jouhet Christelle [592] La Tribu 64 64110 V1F 05/04  22:27:53 1:23:53 0:34:12

140 Vivos Christophe [698]  64160 SEH 05/04  22:28:11 1:24:11 0:34:30

141 Guilhourre Romain [700]  64140 SEH 05/04  22:28:13 1:24:13 0:34:32
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142 Blimo Guillaume [699]  64160 SEH 05/04  22:28:14 1:24:14 0:34:33

143 Clavere Julien [735]  64290 CAH 05/04  22:28:19 1:24:19 0:34:38

144 Cavaros Valentin [733]  65370 JUH 05/04  22:28:21 1:24:21 0:34:40

145 Lacrampe-Quinta Damien [662]  64800 CAH 05/04  22:28:26 1:24:26 0:34:45

146 Dabadie Anita [560] Les Aigles De Pau 64410 V2F 05/04  22:28:30 1:24:30 0:34:49

147 Camguilhem Alain [746] Team Super U 64800 SEH 05/04  22:28:34 1:24:34 0:34:53

148 Tikoutoff Isabelle [686]   64510 V1F 05/04  22:28:37 1:24:37 0:34:56

149 Esdourrubailh élodie [705]  64800 SEF 05/04  22:28:40 1:24:40 0:34:59

150 Gerez Patrick [613] Courir à Fontenilles 31470 V2H 05/04  22:28:44 1:24:44 0:35:03

151 Letourneur Cendrine [590]  64230 V2F 05/04  22:28:52 1:24:52 0:35:11

152 Sandini Cécile [610]  64800 SEF 05/04  22:28:58 1:24:58 0:35:17

153 Biran Joel [728] J À Borderes 65320 V2H 05/04  22:29:55 1:25:55 0:36:14

154 Descamps Sylviane [555]  64800 V1F 05/04  22:30:03 1:26:03 0:36:22

155 Belleau Camille [723] Les Coureurs Du Soubestre 64000 SEF 05/04  22:30:20 1:26:20 0:36:39

156 Belleau Jean Marie [716] Coureurs Du Soubestre 64230 V3H 05/04  22:30:22 1:26:22 0:36:41

157 Fabrié Martine [641] Courir à Fontenilles 31880 V2F 05/04  22:30:26 1:26:26 0:36:45

158 Brizion Olivier [452]  64000 V1H 05/04  22:31:13 1:27:13 0:37:32

159 Hérédia Béatrice [627]  64800 V1F 05/04  22:31:36 1:27:36 0:37:55

160 Lahoun Veronique [658] Pau Pyrénées Aventure 64150 V1F 05/04  22:31:54 1:27:54 0:38:13

161 Filbet Mylène [720]  65350 V1F 05/04  22:32:10 1:28:10 0:38:29

162 Cadene Cecile [581]  65310 V1F 05/04  22:32:16 1:28:16 0:38:35

163 Capdevielle Laétitia [758] Pontacq Girls Team 64000 SEF 05/04  22:32:23 1:28:23 0:38:42

164 Sokowski Thomas [775]  64000 SEH 05/04  22:32:30 1:28:30 0:38:49

165 Huguet BabaÏ Emilie [691] Tigf  64420 SEF 05/04  22:32:33 1:28:33 0:38:52

166 Besti Pascale [706]  64160 V1F 05/04  22:32:41 1:28:41 0:39:00

167 Larrouturou Christine [665]  64260 V1F 05/04  22:32:47 1:28:47 0:39:06

168 Marzat Nadine [604]  64140 V2F 05/04  22:32:51 1:28:51 0:39:10

169 Courade Arnaud [787]  64800 JUH 05/04  22:32:56 1:28:56 0:39:15

170 Lamouré Karine [757] Pontacq Girls Team 64000 SEF 05/04  22:33:01 1:29:01 0:39:20

171 Rister Elodie [588]  64110 SEF 05/04  22:33:05 1:29:05 0:39:24

172 Wacogne Maria Helena [605] La Tribu 64 64800 V1F 05/04  22:33:08 1:29:08 0:39:27

173 Lacomme Michel [568]  64 V1H 05/04  22:33:12 1:29:12 0:39:31

174 Bigué-Perry Chantal [575]  64570 V1F 05/04  22:33:19 1:29:19 0:39:38

175 Barou Dagues Severine [600]  64510 SEF 05/04  22:33:24 1:29:24 0:39:43

176 Barou-Dagues Hervé [601]  64510 V1H 05/04  22:33:27 1:29:27 0:39:46

177 Santerre Mélanie [709]  64290 SEF 05/04  22:33:42 1:29:42 0:40:01

178 Juet Florent [765]  64110 SEH 05/04  22:33:44 1:29:44 0:40:03

179 Berducq Regine [788]  64000 V1F 05/04  22:34:04 1:30:04 0:40:23

180 Gimenez Stéphanie [761] Pontacq Girls Team 65000 V1F 05/04  22:34:09 1:30:09 0:40:28

181 Harguindeguy Christine [684] Team Baretous 64570 V2F 05/04  22:34:13 1:30:13 0:40:32

182 Moreau Xavier [789] Team Super U 64800 V1H 05/04  22:34:32 1:30:32 0:40:51

183 Chourre Claude [744] Team Super U 64800 SEH 05/04  22:34:39 1:30:39 0:40:58

184 Martres Séverine [635]  64510 V1F 05/04  22:35:57 1:31:57 0:42:16

185 Greuzat Véronique [621] La Tribu 64 64800 V1F 05/04  22:36:06 1:32:06 0:42:25

186 Dupleix Stephane [619]  64800 V1H 05/04  22:36:31 1:32:31 0:42:50

187 Humbert Véronique [645]  65360 V1F 05/04  22:37:06 1:33:06 0:43:25

188 Usieto Vaque Michèle [585]  65360 V2F 05/04  22:37:09 1:33:09 0:43:28

189 Souvercaze Patrice [672]  64800 V1H 05/04  22:37:22 1:33:22 0:43:41

190 Doussine Julie [569] Les Givrés De Nay 64800 JUF 05/04  22:37:39 1:33:39 0:43:58
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191 Barrial Magali [564] Les Aigles De Pau 64 V1F 05/04  22:37:52 1:33:52 0:44:11

192 Goarre Pierre [565] Les Aigles De Pau 64 V1H 05/04  22:37:55 1:33:55 0:44:14

193 Espagnou Jérôme [763]  64121 SEH 05/04  22:38:03 1:34:03 0:44:22

194 Leroy Francis [708]  64800 SEH 05/04  22:38:09 1:34:09 0:44:28

195 Alarcon Jacqueline [741]  64240 V2F 05/04  22:38:14 1:34:14 0:44:33

196 Lenoir Sophie [587]  64000 SEF 05/04  22:38:48 1:34:48 0:45:07

197 Makaci Jean Yves [688]  64000 V2H 05/04  22:38:59 1:34:59 0:45:18

198 Morales Valérie [634]  64800 V1F 05/04  22:39:12 1:35:12 0:45:31

199 Lucante Emmanuelle [679]  64800 SEF 05/04  22:39:46 1:35:46 0:46:05

200 Beragne Olivier [690]  64000 V2H 05/04  22:40:10 1:36:10 0:46:29

201 Bonvous Raphaelle [556]  64800 SEF 05/04  22:40:15 1:36:15 0:46:34

202 Makaci Nathalie [689]  64000 V1F 05/04  22:40:36 1:36:36 0:46:55

203 Vieux Stéphanie [661]  64800 SEF 05/04  22:40:49 1:36:49 0:47:08

204 Malagane Corine [736] Team Super U 64800 SEF 05/04  22:40:51 1:36:51 0:47:10

205 Mérillou Roseline [614]  24510 SEF 05/04  22:41:15 1:37:15 0:47:34

206 Mérillou Marinette [615]  64290 SEF 05/04  22:41:17 1:37:17 0:47:36

207 Rinaldo Fanny [616]  32490 SEF 05/04  22:41:40 1:37:40 0:47:59

208 De Sauret D'auliac Anne-Lise [655] Ac Salicienne 09230 CAF 05/04  22:42:55 1:38:55 0:49:14

209 Asnier Clémence [652] Oxypur 64800 CAF 05/04  22:42:56 1:38:56 0:49:15

210 Camy élisabeth [677]  64260 SEF 05/04  22:43:04 1:39:04 0:49:23

211 Dupleix Candice [620]  64800 V1F 05/04  22:43:27 1:39:27 0:49:46

212 Grassino Emilie [573]  64160 V1F 05/04  22:44:19 1:40:19 0:50:38

213 Porcelli Emmanuel [754]  64110 V1H 05/04  22:44:45 1:40:45 0:51:04

214 Lasserre William [681]  64140 SEH 05/04  22:46:12 1:42:12 0:52:31

215 Larena Clarisse [680]  64140 SEF 05/04  22:46:14 1:42:14 0:52:33

216 Lesponne Clotilde [739] Team Super U 64800 SEF 05/04  22:46:19 1:42:19 0:52:38

217 Aguer Céline [702] Xiberotarrak 64560 SEF 05/04  22:49:40 1:45:40 0:55:59

218 Bidau Sandrine [742] Team Super U 64800 SEF 05/04  22:49:43 1:45:43 0:56:02

219 Babault Stéphanie [682]  64800 SEF 05/04  22:50:17 1:46:17 0:56:36

220 Asnier Jean-Louis [653] Oxypur 64800 V1H 05/04  22:50:19 1:46:19 0:56:38

221 Delacoux-Jaillard Geneviéve [654] La Tribu 64 64800 V1F 05/04  22:50:22 1:46:22 0:56:41

222 Bernatet Bruno [639]  64000 V1H 05/04  22:54:46 1:50:46 1:01:05

223 Bernatet Bruno [639]  64000 V1H 05/04  22:55:56 1:51:56 1:02:15

224 Thouvenin Vianney [737] Team Super U 64800 SEF 05/04  22:59:47 1:55:47 1:06:06

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cauhape Pierre [714]  64260 SEH 05/04  21:53:41 0:49:41  

2 Sallaber Mathieu [673] Aigles De Pau 64330 SEH 05/04  21:54:13 0:50:13 0:00:32

3 Simovis Cédric [766] Cofely Gdf Suez / Xiberotarrak 64140 SEH 05/04  21:55:33 0:51:33 0:01:52

4 Malingre Laurent [580] Team Ahumats 64800 SEH 05/04  21:56:03 0:52:03 0:02:22

5 Martins Kevin [710] Xiberotarrak 64400 JUH 05/04  21:56:24 0:52:24 0:02:43

6 Martins Dimitri [589] Xiberotarrak 64110 CAH 05/04  21:56:43 0:52:43 0:03:02

7 Mallet Teddy [369]  40180 SEH 05/04  21:56:45 0:52:45 0:03:04

8 Lamarque Régis [551] Les Givrés De Nay 64800 SEH 05/04  21:58:17 0:54:17 0:04:36

9 Serrano Angel [664] Ac Mourenx 64150 V2H 05/04  21:58:28 0:54:28 0:04:47

10 Ventey Cyril [663]  64370 V1H 05/04  21:58:29 0:54:29 0:04:48

11 Abadie Thierry [576] Team Ahumats 64800 SEH 05/04  21:59:34 0:55:34 0:05:53

12 Degeorges Gérald [731] Les Aigles De Pau 64000 V1H 05/04  22:01:07 0:57:07 0:07:26

13 Lancereau Sébastien [599]  64400 V1H 05/04  22:01:39 0:57:39 0:07:58

14 Lacau Romain [778]  64800 SEH 05/04  22:01:57 0:57:57 0:08:16

15 Lanot-Grousset Patrick [650]  64320 SEH 05/04  22:02:03 0:58:03 0:08:22

16 Manaut Thibaud [711]  64510 JUH 05/04  22:02:06 0:58:06 0:08:25

17 Coustau-Guilhou David [697]  64800 SEH 05/04  22:02:19 0:58:19 0:08:38

18 Jean Willy [567] Les Aigles De Pau 64 V1H 05/04  22:02:32 0:58:32 0:08:51

19 Serrut Mathias [751]  64800 JUH 05/04  22:02:47 0:58:47 0:09:06

20 Cabane Mickaël [557] As Des Courses à La Montagne 65100 SEH 05/04  22:02:56 0:58:56 0:09:15

21 Martinet Louis [657]  64000 SEH 05/04  22:03:00 0:59:00 0:09:19

22 Mounaix Jean-Charles [642]  64260 V2H 05/04  22:03:54 0:59:54 0:10:13

23 Berenguel Pierre [732]  64800 JUH 05/04  22:04:00 1:00:00 0:10:19

24 Vignau Olivier [566]  64 SEH 05/04  22:04:03 1:00:03 0:10:22

25 Malingre Jérôme [692] Team Ahumats 65100 V1H 05/04  22:04:09 1:00:09 0:10:28

26 Peladeau Claude [571] Avenir Bizanos 64 V2H 05/04  22:04:46 1:00:46 0:11:05

27 Barbot Olivier [771]  64000 SEH 05/04  22:07:09 1:03:09 0:13:28

28 Casty-Rigal Maxime [649] Les Coureurs Du Soubestre 64140 SEH 05/04  22:07:14 1:03:14 0:13:33

29 Lacoue Damien [648]  64800 SEH 05/04  22:07:22 1:03:22 0:13:41

30 Aubies-Trouilh Thierry [611]  64800 SEH 05/04  22:07:33 1:03:33 0:13:52

31 Sans Nicolas [762]  SEH 05/04  22:07:57 1:03:57 0:14:16

32 Beauculat Florent [608]  64800 SEH 05/04  22:08:05 1:04:05 0:14:24

33 Hérédia Romain [626]  64800 CAH 05/04  22:08:34 1:04:34 0:14:53

34 Couradet Benjamin [685] Les Givrés De Nay 64800 SEH 05/04  22:08:39 1:04:39 0:14:58

35 Barbot Erik [772]  64800 SEH 05/04  22:08:56 1:04:56 0:15:15

36 Schauer Médérick [602]  64230 V1H 05/04  22:08:59 1:04:59 0:15:18

37 Callibet Guillaume [768]  SEH 05/04  22:09:15 1:05:15 0:15:34

38 Levecque Emeric [774]  64000 SEH 05/04  22:09:56 1:05:56 0:16:15

39 Buesa Camille [721]  64320 JUH 05/04  22:10:07 1:06:07 0:16:26

40 Labarrére Clément [629]  64800 CAH 05/04  22:10:42 1:06:42 0:17:01

41 Bourda Jean-Maxime [694]  64800 CAH 05/04  22:10:47 1:06:47 0:17:06

42 Gourg Christophe [596]  64290 SEH 05/04  22:11:15 1:07:15 0:17:34

43 Lacaze Mathieu [712]  65320 SEH 05/04  22:11:37 1:07:37 0:17:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Abeilhe Benoit [749]  64800 SEH 05/04  22:11:40 1:07:40 0:17:59

45 Domingos Daniel [743] Team Super U 64800 SEH 05/04  22:11:43 1:07:43 0:18:02

46 Caron Michel [612]  64800 V1H 05/04  22:11:56 1:07:56 0:18:15

47 Lastapis Benjamin [767]  64800 SEH 05/04  22:12:20 1:08:20 0:18:39

48 Larrégle Paul [734] La Tribu 64 64510 CAH 05/04  22:12:24 1:08:24 0:18:43

49 Labarrére Maxime [628]  64800 ESH 05/04  22:12:31 1:08:31 0:18:50

50 Langle-Andreu Maxime [563]  64 ESH 05/04  22:12:34 1:08:34 0:18:53

51 Loste Bordenave Gilles [719] Team Max 64460 V1H 05/04  22:12:37 1:08:37 0:18:56

52 Babault Vincent [683]  64800 V1H 05/04  22:13:03 1:09:03 0:19:22

53 Naude Max [713]  64460 V1H 05/04  22:13:07 1:09:07 0:19:26

54 Ramillien Jeremy [670] Pau Triathlon 64420 SEH 05/04  22:13:15 1:09:15 0:19:34

55 Esdourrubailh Daniel [704]  64800 V2H 05/04  22:13:50 1:09:50 0:20:09

56 Lagrabette Jean-François [776]  64000 V1H 05/04  22:13:53 1:09:53 0:20:12

57 Donnot Marc [695]  64260 SEH 05/04  22:14:03 1:10:03 0:20:22

58 Peraleda Jerome [718]  64460 SEH 05/04  22:14:21 1:10:21 0:20:40

59 Pellerin Eric [647]  64230 V1H 05/04  22:14:24 1:10:24 0:20:43

60 Terraza Yohan [637]  33400 SEH 05/04  22:14:26 1:10:26 0:20:45

61 Fourcade Gauthier [617]  31270 SEH 05/04  22:15:01 1:11:01 0:21:20

62 Gomila Max [618]  64510 V2H 05/04  22:15:15 1:11:15 0:21:34

63 Lemmi Thierry [729] La Tribu 64 64510 V2H 05/04  22:15:22 1:11:22 0:21:41

64 Sanchou Stéphane [674]  64800 SEH 05/04  22:15:34 1:11:34 0:21:53

65 Dumouchel Cédric [675]  64420 SEH 05/04  22:15:37 1:11:37 0:21:56

66 Stoker Guillaume [693]  65310 SEH 05/04  22:15:47 1:11:47 0:22:06

67 Madec Yannick [678]  64800 SEH 05/04  22:16:12 1:12:12 0:22:31

68 Labarrére Hervé [631]  64510 V1H 05/04  22:16:33 1:12:33 0:22:52

69 Cadene Christophe [582]  65310 V1H 05/04  22:17:37 1:13:37 0:23:56

70 Ducastaing Michel [651] Séméac Olympique 65000 V1H 05/04  22:18:04 1:14:04 0:24:23

71 Taret Alain [643]  64800 V1H 05/04  22:18:44 1:14:44 0:25:03

72 Cousin Clément [717]  65200 SEH 05/04  22:19:13 1:15:13 0:25:32

73 Green Nicholas [577] La Tribu 64 64260 V2H 05/04  22:19:38 1:15:38 0:25:57

74 Filbet Yves [583]  65350 V1H 05/04  22:20:00 1:16:00 0:26:19

75 Berthelot Raynaud [656] Vcm 64110 V1H 05/04  22:20:33 1:16:33 0:26:52

76 Salesse Bruno [553]  64121 V2H 05/04  22:20:42 1:16:42 0:27:01

77 Bassat José [630]  31500 V2H 05/04  22:21:10 1:17:10 0:27:29

78 Naffrechoux Christophe [276]  64000 SEH 05/04  22:21:24 1:17:24 0:27:43

79 Bonnet Laurent [353] Pau Pyrénées Aventure 33700 V1H 05/04  22:21:27 1:17:27 0:27:46

80 Ugartemendia Thomas [666]  64800 JUH 05/04  22:21:32 1:17:32 0:27:51

81 Auger Philippe [586] Les Tarbais 65190 V2H 05/04  22:21:36 1:17:36 0:27:55

82 Grosclaude Xavier [780] Radio Inside 64000 SEH 05/04  22:21:39 1:17:39 0:27:58

83 Humbert Daniel [646]  65360 V1H 05/04  22:22:04 1:18:04 0:28:23

84 Dolatabadi Christian [770]  64230 V1H 05/04  22:22:26 1:18:26 0:28:45

85 Valdevit Bruno [769]  64230 V1H 05/04  22:22:30 1:18:30 0:28:49

86 Do Couto Manu [638]  64110 V1H 05/04  22:22:48 1:18:48 0:29:07

87 Chaput Jean-Pierre [773]  64170 V3H 05/04  22:23:01 1:19:01 0:29:20

88 Bordenave Thierry [636]  64320 SEH 05/04  22:23:08 1:19:08 0:29:27

89 Lamazou-Betbeder Florent [624]  64800 SEH 05/04  22:23:24 1:19:24 0:29:43

90 Seyres Loïc [623]  64800 SEH 05/04  22:23:33 1:19:33 0:29:52

91 Goyheneix Xabi [779] Radio Inside 64000 SEH 05/04  22:23:39 1:19:39 0:29:58

92 Cantet Jean-Francois [559]  SEH 05/04  22:23:44 1:19:44 0:30:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Hourcq Julien [667] La Team Hourcq 64800 SEH 05/04  22:24:24 1:20:24 0:30:43

94 Olivry Gaetan [660]  64800 SEH 05/04  22:24:32 1:20:32 0:30:51

95 Lamarque Laurent [785] Ahumats 64800 V1H 05/04  22:24:37 1:20:37 0:30:56

96 Juruj Mickaël [607]  64000 SEH 05/04  22:24:42 1:20:42 0:31:01

97 Vaque Joel [584]  65360 V2H 05/04  22:25:08 1:21:08 0:31:27

98 Collongues André [777] Jab Borderes 65320 V1H 05/04  22:25:24 1:21:24 0:31:43

99 Carrere Sebastien [669]  64800 SEH 05/04  22:25:35 1:21:35 0:31:54

100 Aubies-Lacrouts Denis [753]  64800 V3H 05/04  22:25:42 1:21:42 0:32:01

101 Nubla Cyrille [786] Ahumats 65270 V1H 05/04  22:26:25 1:22:25 0:32:44

102 Barrois Stéphane [562]  64800 SEH 05/04  22:26:46 1:22:46 0:33:05

103 Maly Jean-Pierre [755] Xiberotarrak 64130 V3H 05/04  22:26:56 1:22:56 0:33:15

104 Laraignou Vincent [597] G5 31000 SEH 05/04  22:27:31 1:23:31 0:33:50

105 Nicolau Sylvain [707]  64800 SEH 05/04  22:27:34 1:23:34 0:33:53

106 Borde Frederic [726]  64600 SEH 05/04  22:27:49 1:23:49 0:34:08

107 Vivos Christophe [698]  64160 SEH 05/04  22:28:11 1:24:11 0:34:30

108 Guilhourre Romain [700]  64140 SEH 05/04  22:28:13 1:24:13 0:34:32

109 Blimo Guillaume [699]  64160 SEH 05/04  22:28:14 1:24:14 0:34:33

110 Clavere Julien [735]  64290 CAH 05/04  22:28:19 1:24:19 0:34:38

111 Cavaros Valentin [733]  65370 JUH 05/04  22:28:21 1:24:21 0:34:40

112 Lacrampe-Quinta Damien [662]  64800 CAH 05/04  22:28:26 1:24:26 0:34:45

113 Camguilhem Alain [746] Team Super U 64800 SEH 05/04  22:28:34 1:24:34 0:34:53

114 Gerez Patrick [613] Courir à Fontenilles 31470 V2H 05/04  22:28:44 1:24:44 0:35:03

115 Biran Joel [728] J À Borderes 65320 V2H 05/04  22:29:55 1:25:55 0:36:14

116 Belleau Jean Marie [716] Coureurs Du Soubestre 64230 V3H 05/04  22:30:22 1:26:22 0:36:41

117 Brizion Olivier [452]  64000 V1H 05/04  22:31:13 1:27:13 0:37:32

118 Sokowski Thomas [775]  64000 SEH 05/04  22:32:30 1:28:30 0:38:49

119 Courade Arnaud [787]  64800 JUH 05/04  22:32:56 1:28:56 0:39:15

120 Lacomme Michel [568]  64 V1H 05/04  22:33:12 1:29:12 0:39:31

121 Barou-Dagues Hervé [601]  64510 V1H 05/04  22:33:27 1:29:27 0:39:46

122 Juet Florent [765]  64110 SEH 05/04  22:33:44 1:29:44 0:40:03

123 Moreau Xavier [789] Team Super U 64800 V1H 05/04  22:34:32 1:30:32 0:40:51

124 Chourre Claude [744] Team Super U 64800 SEH 05/04  22:34:39 1:30:39 0:40:58

125 Dupleix Stephane [619]  64800 V1H 05/04  22:36:31 1:32:31 0:42:50

126 Souvercaze Patrice [672]  64800 V1H 05/04  22:37:22 1:33:22 0:43:41

127 Goarre Pierre [565] Les Aigles De Pau 64 V1H 05/04  22:37:55 1:33:55 0:44:14

128 Espagnou Jérôme [763]  64121 SEH 05/04  22:38:03 1:34:03 0:44:22

129 Leroy Francis [708]  64800 SEH 05/04  22:38:09 1:34:09 0:44:28

130 Makaci Jean Yves [688]  64000 V2H 05/04  22:38:59 1:34:59 0:45:18

131 Beragne Olivier [690]  64000 V2H 05/04  22:40:10 1:36:10 0:46:29

132 Porcelli Emmanuel [754]  64110 V1H 05/04  22:44:45 1:40:45 0:51:04

133 Lasserre William [681]  64140 SEH 05/04  22:46:12 1:42:12 0:52:31

134 Asnier Jean-Louis [653] Oxypur 64800 V1H 05/04  22:50:19 1:46:19 0:56:38

135 Bernatet Bruno [639]  64000 V1H 05/04  22:54:46 1:50:46 1:01:05

136 Bernatet Bruno [639]  64000 V1H 05/04  22:55:56 1:51:56 1:02:15
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Essabar Nadia [554]  64510 SEF 05/04  22:10:24 1:06:24  

2 Grenier Laëtitia [784]  64000 SEF 05/04  22:13:31 1:09:31 0:03:07

3 Da Silva Lydie [725] Les Givrés De Nay 64800 V1F 05/04  22:14:29 1:10:29 0:04:05

4 Claverie-Cazassus Marie-Christine [687] Les Givres  64510 V1F 05/04  22:16:52 1:12:52 0:06:28

5 Cuyaubere Camille [603]  64800 ESF 05/04  22:17:29 1:13:29 0:07:05

6 Lumpert Anne [783]  64000 V1F 05/04  22:18:30 1:14:30 0:08:06

7 Arrondo Cécile [659]  64510 SEF 05/04  22:18:57 1:14:57 0:08:33

8 Cabrero Sonia [622]  64800 SEF 05/04  22:19:24 1:15:24 0:09:00

9 Cabrero Sylvia [598]  64400 SEF 05/04  22:19:27 1:15:27 0:09:03

10 De-Sousa Isabelle [228] Tribu 64 / Aigles De Pau 64800 SEF 05/04  22:19:39 1:15:39 0:09:15

11 Gabastou Kathy [715]  64160 SEF 05/04  22:19:42 1:15:42 0:09:18

12 Lopez Nathalie [727]  64450 SEF 05/04  22:21:18 1:17:18 0:10:54

13 Mrugalski Adeline [570]  64800 SEF 05/04  22:21:56 1:17:56 0:11:32

14 Menard Laurence [572]  64800 SEF 05/04  22:21:57 1:17:57 0:11:33

15 Lagan Fanny [782]  64510 SEF 05/04  22:23:13 1:19:13 0:12:49

16 Carrere Elisa [579]  64510 SEF 05/04  22:23:56 1:19:56 0:13:32

17 Chamalbide Christelle [781] Pau Pyrénées Aventure 64000 V1F 05/04  22:24:20 1:20:20 0:13:56

18 Ferreira Helene [593] Les Givres De Nay 64800 SEF 05/04  22:24:35 1:20:35 0:14:11

19 Juruj Audrey [606] La Tribu 64 64000 SEF 05/04  22:24:40 1:20:40 0:14:16

20 Rigou Monique [759] Pontacq Girls Team 64000 V2F 05/04  22:24:53 1:20:53 0:14:29

21 Abadie Audrey [591]  64000 SEF 05/04  22:25:37 1:21:37 0:15:13

22 Pujo Delphine [756] Pontacq Girls Team 64000 SEF 05/04  22:26:00 1:22:00 0:15:36

23 Donnot Marie [696]  64260 SEF 05/04  22:26:21 1:22:21 0:15:57

24 Barrois Laure [595] Ua Tarbes Stado 64530 SEF 05/04  22:26:48 1:22:48 0:16:24

25 Ait- Herrou Mélodie [740]  64240 ESF 05/04  22:26:52 1:22:52 0:16:28

26 De Rochambeau Camille [701]  64000 SEF 05/04  22:26:58 1:22:58 0:16:34

27 Morel Ludivine [676]  31220 SEF 05/04  22:27:10 1:23:10 0:16:46

28 Truchot Sandrine [760] Pontacq Girls Team 64000 V1F 05/04  22:27:29 1:23:29 0:17:05

29 Breuil Myriam [671]  64800 V1F 05/04  22:27:38 1:23:38 0:17:14

30 Darbo Marie-Pierre [730]  64140 SEF 05/04  22:27:41 1:23:41 0:17:17

31 Roques Béatrice [355] Pau Pyrénées Aventure 64000 V1F 05/04  22:27:43 1:23:43 0:17:19

32 Borde Isabelle [724]  64530 SEF 05/04  22:27:46 1:23:46 0:17:22

33 Jouhet Christelle [592] La Tribu 64 64110 V1F 05/04  22:27:53 1:23:53 0:17:29

34 Dabadie Anita [560] Les Aigles De Pau 64410 V2F 05/04  22:28:30 1:24:30 0:18:06

35 Tikoutoff Isabelle [686]   64510 V1F 05/04  22:28:37 1:24:37 0:18:13

36 Esdourrubailh élodie [705]  64800 SEF 05/04  22:28:40 1:24:40 0:18:16

37 Letourneur Cendrine [590]  64230 V2F 05/04  22:28:52 1:24:52 0:18:28

38 Sandini Cécile [610]  64800 SEF 05/04  22:28:58 1:24:58 0:18:34

39 Descamps Sylviane [555]  64800 V1F 05/04  22:30:03 1:26:03 0:19:39

40 Belleau Camille [723] Les Coureurs Du Soubestre 64000 SEF 05/04  22:30:20 1:26:20 0:19:56

41 Fabrié Martine [641] Courir à Fontenilles 31880 V2F 05/04  22:30:26 1:26:26 0:20:02

42 Hérédia Béatrice [627]  64800 V1F 05/04  22:31:36 1:27:36 0:21:12

43 Lahoun Veronique [658] Pau Pyrénées Aventure 64150 V1F 05/04  22:31:54 1:27:54 0:21:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Filbet Mylène [720]  65350 V1F 05/04  22:32:10 1:28:10 0:21:46

45 Cadene Cecile [581]  65310 V1F 05/04  22:32:16 1:28:16 0:21:52

46 Capdevielle Laétitia [758] Pontacq Girls Team 64000 SEF 05/04  22:32:23 1:28:23 0:21:59

47 Huguet BabaÏ Emilie [691] Tigf  64420 SEF 05/04  22:32:33 1:28:33 0:22:09

48 Besti Pascale [706]  64160 V1F 05/04  22:32:41 1:28:41 0:22:17

49 Larrouturou Christine [665]  64260 V1F 05/04  22:32:47 1:28:47 0:22:23

50 Marzat Nadine [604]  64140 V2F 05/04  22:32:51 1:28:51 0:22:27

51 Lamouré Karine [757] Pontacq Girls Team 64000 SEF 05/04  22:33:01 1:29:01 0:22:37

52 Rister Elodie [588]  64110 SEF 05/04  22:33:05 1:29:05 0:22:41

53 Wacogne Maria Helena [605] La Tribu 64 64800 V1F 05/04  22:33:08 1:29:08 0:22:44

54 Bigué-Perry Chantal [575]  64570 V1F 05/04  22:33:19 1:29:19 0:22:55

55 Barou Dagues Severine [600]  64510 SEF 05/04  22:33:24 1:29:24 0:23:00

56 Santerre Mélanie [709]  64290 SEF 05/04  22:33:42 1:29:42 0:23:18

57 Berducq Regine [788]  64000 V1F 05/04  22:34:04 1:30:04 0:23:40

58 Gimenez Stéphanie [761] Pontacq Girls Team 65000 V1F 05/04  22:34:09 1:30:09 0:23:45

59 Harguindeguy Christine [684] Team Baretous 64570 V2F 05/04  22:34:13 1:30:13 0:23:49

60 Martres Séverine [635]  64510 V1F 05/04  22:35:57 1:31:57 0:25:33

61 Greuzat Véronique [621] La Tribu 64 64800 V1F 05/04  22:36:06 1:32:06 0:25:42

62 Humbert Véronique [645]  65360 V1F 05/04  22:37:06 1:33:06 0:26:42

63 Usieto Vaque Michèle [585]  65360 V2F 05/04  22:37:09 1:33:09 0:26:45

64 Doussine Julie [569] Les Givrés De Nay 64800 JUF 05/04  22:37:39 1:33:39 0:27:15

65 Barrial Magali [564] Les Aigles De Pau 64 V1F 05/04  22:37:52 1:33:52 0:27:28

66 Alarcon Jacqueline [741]  64240 V2F 05/04  22:38:14 1:34:14 0:27:50

67 Lenoir Sophie [587]  64000 SEF 05/04  22:38:48 1:34:48 0:28:24

68 Morales Valérie [634]  64800 V1F 05/04  22:39:12 1:35:12 0:28:48

69 Lucante Emmanuelle [679]  64800 SEF 05/04  22:39:46 1:35:46 0:29:22

70 Bonvous Raphaelle [556]  64800 SEF 05/04  22:40:15 1:36:15 0:29:51

71 Makaci Nathalie [689]  64000 V1F 05/04  22:40:36 1:36:36 0:30:12

72 Vieux Stéphanie [661]  64800 SEF 05/04  22:40:49 1:36:49 0:30:25

73 Malagane Corine [736] Team Super U 64800 SEF 05/04  22:40:51 1:36:51 0:30:27

74 Mérillou Roseline [614]  24510 SEF 05/04  22:41:15 1:37:15 0:30:51

75 Mérillou Marinette [615]  64290 SEF 05/04  22:41:17 1:37:17 0:30:53

76 Rinaldo Fanny [616]  32490 SEF 05/04  22:41:40 1:37:40 0:31:16

77 De Sauret D'auliac Anne-Lise [655] Ac Salicienne 09230 CAF 05/04  22:42:55 1:38:55 0:32:31

78 Asnier Clémence [652] Oxypur 64800 CAF 05/04  22:42:56 1:38:56 0:32:32

79 Camy élisabeth [677]  64260 SEF 05/04  22:43:04 1:39:04 0:32:40

80 Dupleix Candice [620]  64800 V1F 05/04  22:43:27 1:39:27 0:33:03

81 Grassino Emilie [573]  64160 V1F 05/04  22:44:19 1:40:19 0:33:55

82 Larena Clarisse [680]  64140 SEF 05/04  22:46:14 1:42:14 0:35:50

83 Lesponne Clotilde [739] Team Super U 64800 SEF 05/04  22:46:19 1:42:19 0:35:55

84 Aguer Céline [702] Xiberotarrak 64560 SEF 05/04  22:49:40 1:45:40 0:39:16

85 Bidau Sandrine [742] Team Super U 64800 SEF 05/04  22:49:43 1:45:43 0:39:19

86 Babault Stéphanie [682]  64800 SEF 05/04  22:50:17 1:46:17 0:39:53

87 Delacoux-Jaillard Geneviéve [654] La Tribu 64 64800 V1F 05/04  22:50:22 1:46:22 0:39:58

88 Thouvenin Vianney [737] Team Super U 64800 SEF 05/04  22:59:47 1:55:47 0:49:23

10



Classement CAF

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 De Sauret D'auliac Anne-Lise [655] Ac Salicienne 09230 CAF 05/04  22:42:55 1:38:55  

2 Asnier Clémence [652] Oxypur 64800 CAF 05/04  22:42:56 1:38:56 0:00:01

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martins Dimitri [589] Xiberotarrak 64110 CAH 05/04  21:56:43 0:52:43  

2 Hérédia Romain [626]  64800 CAH 05/04  22:08:34 1:04:34 0:11:51

3 Labarrére Clément [629]  64800 CAH 05/04  22:10:42 1:06:42 0:13:59

4 Bourda Jean-Maxime [694]  64800 CAH 05/04  22:10:47 1:06:47 0:14:04

5 Larrégle Paul [734] La Tribu 64 64510 CAH 05/04  22:12:24 1:08:24 0:15:41

6 Clavere Julien [735]  64290 CAH 05/04  22:28:19 1:24:19 0:31:36

7 Lacrampe-Quinta Damien [662]  64800 CAH 05/04  22:28:26 1:24:26 0:31:43

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cuyaubere Camille [603]  64800 ESF 05/04  22:17:29 1:13:29  

2 Ait- Herrou Mélodie [740]  64240 ESF 05/04  22:26:52 1:22:52 0:09:23

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Labarrére Maxime [628]  64800 ESH 05/04  22:12:31 1:08:31  

2 Langle-Andreu Maxime [563]  64 ESH 05/04  22:12:34 1:08:34 0:00:03

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Doussine Julie [569] Les Givrés De Nay 64800 JUF 05/04  22:37:39 1:33:39  

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martins Kevin [710] Xiberotarrak 64400 JUH 05/04  21:56:24 0:52:24  

2 Manaut Thibaud [711]  64510 JUH 05/04  22:02:06 0:58:06 0:05:42

3 Serrut Mathias [751]  64800 JUH 05/04  22:02:47 0:58:47 0:06:23

4 Berenguel Pierre [732]  64800 JUH 05/04  22:04:00 1:00:00 0:07:36

5 Buesa Camille [721]  64320 JUH 05/04  22:10:07 1:06:07 0:13:43

6 Ugartemendia Thomas [666]  64800 JUH 05/04  22:21:32 1:17:32 0:25:08

7 Cavaros Valentin [733]  65370 JUH 05/04  22:28:21 1:24:21 0:31:57

8 Courade Arnaud [787]  64800 JUH 05/04  22:32:56 1:28:56 0:36:32

Non classés JUH

16

http://www.capraid64.com/
http://www.geofp.com


Classement SEF

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Essabar Nadia [554]  64510 SEF 05/04  22:10:24 1:06:24  

2 Grenier Laëtitia [784]  64000 SEF 05/04  22:13:31 1:09:31 0:03:07

3 Arrondo Cécile [659]  64510 SEF 05/04  22:18:57 1:14:57 0:08:33

4 Cabrero Sonia [622]  64800 SEF 05/04  22:19:24 1:15:24 0:09:00

5 Cabrero Sylvia [598]  64400 SEF 05/04  22:19:27 1:15:27 0:09:03

6 De-Sousa Isabelle [228] Tribu 64 / Aigles De Pau 64800 SEF 05/04  22:19:39 1:15:39 0:09:15

7 Gabastou Kathy [715]  64160 SEF 05/04  22:19:42 1:15:42 0:09:18

8 Lopez Nathalie [727]  64450 SEF 05/04  22:21:18 1:17:18 0:10:54

9 Mrugalski Adeline [570]  64800 SEF 05/04  22:21:56 1:17:56 0:11:32

10 Menard Laurence [572]  64800 SEF 05/04  22:21:57 1:17:57 0:11:33

11 Lagan Fanny [782]  64510 SEF 05/04  22:23:13 1:19:13 0:12:49

12 Carrere Elisa [579]  64510 SEF 05/04  22:23:56 1:19:56 0:13:32

13 Ferreira Helene [593] Les Givres De Nay 64800 SEF 05/04  22:24:35 1:20:35 0:14:11

14 Juruj Audrey [606] La Tribu 64 64000 SEF 05/04  22:24:40 1:20:40 0:14:16

15 Abadie Audrey [591]  64000 SEF 05/04  22:25:37 1:21:37 0:15:13

16 Pujo Delphine [756] Pontacq Girls Team 64000 SEF 05/04  22:26:00 1:22:00 0:15:36

17 Donnot Marie [696]  64260 SEF 05/04  22:26:21 1:22:21 0:15:57

18 Barrois Laure [595] Ua Tarbes Stado 64530 SEF 05/04  22:26:48 1:22:48 0:16:24

19 De Rochambeau Camille [701]  64000 SEF 05/04  22:26:58 1:22:58 0:16:34

20 Morel Ludivine [676]  31220 SEF 05/04  22:27:10 1:23:10 0:16:46

21 Darbo Marie-Pierre [730]  64140 SEF 05/04  22:27:41 1:23:41 0:17:17

22 Borde Isabelle [724]  64530 SEF 05/04  22:27:46 1:23:46 0:17:22

23 Esdourrubailh élodie [705]  64800 SEF 05/04  22:28:40 1:24:40 0:18:16

24 Sandini Cécile [610]  64800 SEF 05/04  22:28:58 1:24:58 0:18:34

25 Belleau Camille [723] Les Coureurs Du Soubestre 64000 SEF 05/04  22:30:20 1:26:20 0:19:56

26 Capdevielle Laétitia [758] Pontacq Girls Team 64000 SEF 05/04  22:32:23 1:28:23 0:21:59

27 Huguet BabaÏ Emilie [691] Tigf  64420 SEF 05/04  22:32:33 1:28:33 0:22:09

28 Lamouré Karine [757] Pontacq Girls Team 64000 SEF 05/04  22:33:01 1:29:01 0:22:37

29 Rister Elodie [588]  64110 SEF 05/04  22:33:05 1:29:05 0:22:41

30 Barou Dagues Severine [600]  64510 SEF 05/04  22:33:24 1:29:24 0:23:00

31 Santerre Mélanie [709]  64290 SEF 05/04  22:33:42 1:29:42 0:23:18

32 Lenoir Sophie [587]  64000 SEF 05/04  22:38:48 1:34:48 0:28:24

33 Lucante Emmanuelle [679]  64800 SEF 05/04  22:39:46 1:35:46 0:29:22

34 Bonvous Raphaelle [556]  64800 SEF 05/04  22:40:15 1:36:15 0:29:51

35 Vieux Stéphanie [661]  64800 SEF 05/04  22:40:49 1:36:49 0:30:25

36 Malagane Corine [736] Team Super U 64800 SEF 05/04  22:40:51 1:36:51 0:30:27

37 Mérillou Roseline [614]  24510 SEF 05/04  22:41:15 1:37:15 0:30:51

38 Mérillou Marinette [615]  64290 SEF 05/04  22:41:17 1:37:17 0:30:53

39 Rinaldo Fanny [616]  32490 SEF 05/04  22:41:40 1:37:40 0:31:16

40 Camy élisabeth [677]  64260 SEF 05/04  22:43:04 1:39:04 0:32:40

41 Larena Clarisse [680]  64140 SEF 05/04  22:46:14 1:42:14 0:35:50

42 Lesponne Clotilde [739] Team Super U 64800 SEF 05/04  22:46:19 1:42:19 0:35:55

43 Aguer Céline [702] Xiberotarrak 64560 SEF 05/04  22:49:40 1:45:40 0:39:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Bidau Sandrine [742] Team Super U 64800 SEF 05/04  22:49:43 1:45:43 0:39:19

45 Babault Stéphanie [682]  64800 SEF 05/04  22:50:17 1:46:17 0:39:53

46 Thouvenin Vianney [737] Team Super U 64800 SEF 05/04  22:59:47 1:55:47 0:49:23

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cauhape Pierre [714]  64260 SEH 05/04  21:53:41 0:49:41  

2 Sallaber Mathieu [673] Aigles De Pau 64330 SEH 05/04  21:54:13 0:50:13 0:00:32

3 Simovis Cédric [766] Cofely Gdf Suez / Xiberotarrak 64140 SEH 05/04  21:55:33 0:51:33 0:01:52

4 Malingre Laurent [580] Team Ahumats 64800 SEH 05/04  21:56:03 0:52:03 0:02:22

5 Mallet Teddy [369]  40180 SEH 05/04  21:56:45 0:52:45 0:03:04

6 Lamarque Régis [551] Les Givrés De Nay 64800 SEH 05/04  21:58:17 0:54:17 0:04:36

7 Abadie Thierry [576] Team Ahumats 64800 SEH 05/04  21:59:34 0:55:34 0:05:53

8 Lacau Romain [778]  64800 SEH 05/04  22:01:57 0:57:57 0:08:16

9 Lanot-Grousset Patrick [650]  64320 SEH 05/04  22:02:03 0:58:03 0:08:22

10 Coustau-Guilhou David [697]  64800 SEH 05/04  22:02:19 0:58:19 0:08:38

11 Cabane Mickaël [557] As Des Courses à La Montagne 65100 SEH 05/04  22:02:56 0:58:56 0:09:15

12 Martinet Louis [657]  64000 SEH 05/04  22:03:00 0:59:00 0:09:19

13 Vignau Olivier [566]  64 SEH 05/04  22:04:03 1:00:03 0:10:22

14 Barbot Olivier [771]  64000 SEH 05/04  22:07:09 1:03:09 0:13:28

15 Casty-Rigal Maxime [649] Les Coureurs Du Soubestre 64140 SEH 05/04  22:07:14 1:03:14 0:13:33

16 Lacoue Damien [648]  64800 SEH 05/04  22:07:22 1:03:22 0:13:41

17 Aubies-Trouilh Thierry [611]  64800 SEH 05/04  22:07:33 1:03:33 0:13:52

18 Sans Nicolas [762]  SEH 05/04  22:07:57 1:03:57 0:14:16

19 Beauculat Florent [608]  64800 SEH 05/04  22:08:05 1:04:05 0:14:24

20 Couradet Benjamin [685] Les Givrés De Nay 64800 SEH 05/04  22:08:39 1:04:39 0:14:58

21 Barbot Erik [772]  64800 SEH 05/04  22:08:56 1:04:56 0:15:15

22 Callibet Guillaume [768]  SEH 05/04  22:09:15 1:05:15 0:15:34

23 Levecque Emeric [774]  64000 SEH 05/04  22:09:56 1:05:56 0:16:15

24 Gourg Christophe [596]  64290 SEH 05/04  22:11:15 1:07:15 0:17:34

25 Lacaze Mathieu [712]  65320 SEH 05/04  22:11:37 1:07:37 0:17:56

26 Abeilhe Benoit [749]  64800 SEH 05/04  22:11:40 1:07:40 0:17:59

27 Domingos Daniel [743] Team Super U 64800 SEH 05/04  22:11:43 1:07:43 0:18:02

28 Lastapis Benjamin [767]  64800 SEH 05/04  22:12:20 1:08:20 0:18:39

29 Ramillien Jeremy [670] Pau Triathlon 64420 SEH 05/04  22:13:15 1:09:15 0:19:34

30 Donnot Marc [695]  64260 SEH 05/04  22:14:03 1:10:03 0:20:22

31 Peraleda Jerome [718]  64460 SEH 05/04  22:14:21 1:10:21 0:20:40

32 Terraza Yohan [637]  33400 SEH 05/04  22:14:26 1:10:26 0:20:45

33 Fourcade Gauthier [617]  31270 SEH 05/04  22:15:01 1:11:01 0:21:20

34 Sanchou Stéphane [674]  64800 SEH 05/04  22:15:34 1:11:34 0:21:53

35 Dumouchel Cédric [675]  64420 SEH 05/04  22:15:37 1:11:37 0:21:56

36 Stoker Guillaume [693]  65310 SEH 05/04  22:15:47 1:11:47 0:22:06

37 Madec Yannick [678]  64800 SEH 05/04  22:16:12 1:12:12 0:22:31

38 Cousin Clément [717]  65200 SEH 05/04  22:19:13 1:15:13 0:25:32

39 Naffrechoux Christophe [276]  64000 SEH 05/04  22:21:24 1:17:24 0:27:43

40 Grosclaude Xavier [780] Radio Inside 64000 SEH 05/04  22:21:39 1:17:39 0:27:58

41 Bordenave Thierry [636]  64320 SEH 05/04  22:23:08 1:19:08 0:29:27

42 Lamazou-Betbeder Florent [624]  64800 SEH 05/04  22:23:24 1:19:24 0:29:43

43 Seyres Loïc [623]  64800 SEH 05/04  22:23:33 1:19:33 0:29:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Goyheneix Xabi [779] Radio Inside 64000 SEH 05/04  22:23:39 1:19:39 0:29:58

45 Cantet Jean-Francois [559]  SEH 05/04  22:23:44 1:19:44 0:30:03

46 Hourcq Julien [667] La Team Hourcq 64800 SEH 05/04  22:24:24 1:20:24 0:30:43

47 Olivry Gaetan [660]  64800 SEH 05/04  22:24:32 1:20:32 0:30:51

48 Juruj Mickaël [607]  64000 SEH 05/04  22:24:42 1:20:42 0:31:01

49 Carrere Sebastien [669]  64800 SEH 05/04  22:25:35 1:21:35 0:31:54

50 Barrois Stéphane [562]  64800 SEH 05/04  22:26:46 1:22:46 0:33:05

51 Laraignou Vincent [597] G5 31000 SEH 05/04  22:27:31 1:23:31 0:33:50

52 Nicolau Sylvain [707]  64800 SEH 05/04  22:27:34 1:23:34 0:33:53

53 Borde Frederic [726]  64600 SEH 05/04  22:27:49 1:23:49 0:34:08

54 Vivos Christophe [698]  64160 SEH 05/04  22:28:11 1:24:11 0:34:30

55 Guilhourre Romain [700]  64140 SEH 05/04  22:28:13 1:24:13 0:34:32

56 Blimo Guillaume [699]  64160 SEH 05/04  22:28:14 1:24:14 0:34:33

57 Camguilhem Alain [746] Team Super U 64800 SEH 05/04  22:28:34 1:24:34 0:34:53

58 Sokowski Thomas [775]  64000 SEH 05/04  22:32:30 1:28:30 0:38:49

59 Juet Florent [765]  64110 SEH 05/04  22:33:44 1:29:44 0:40:03

60 Chourre Claude [744] Team Super U 64800 SEH 05/04  22:34:39 1:30:39 0:40:58

61 Espagnou Jérôme [763]  64121 SEH 05/04  22:38:03 1:34:03 0:44:22

62 Leroy Francis [708]  64800 SEH 05/04  22:38:09 1:34:09 0:44:28

63 Lasserre William [681]  64140 SEH 05/04  22:46:12 1:42:12 0:52:31

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Da Silva Lydie [725] Les Givrés De Nay 64800 V1F 05/04  22:14:29 1:10:29  

2 Claverie-Cazassus Marie-Christine [687] Les Givres  64510 V1F 05/04  22:16:52 1:12:52 0:02:23

3 Lumpert Anne [783]  64000 V1F 05/04  22:18:30 1:14:30 0:04:01

4 Chamalbide Christelle [781] Pau Pyrénées Aventure 64000 V1F 05/04  22:24:20 1:20:20 0:09:51

5 Truchot Sandrine [760] Pontacq Girls Team 64000 V1F 05/04  22:27:29 1:23:29 0:13:00

6 Breuil Myriam [671]  64800 V1F 05/04  22:27:38 1:23:38 0:13:09

7 Roques Béatrice [355] Pau Pyrénées Aventure 64000 V1F 05/04  22:27:43 1:23:43 0:13:14

8 Jouhet Christelle [592] La Tribu 64 64110 V1F 05/04  22:27:53 1:23:53 0:13:24

9 Tikoutoff Isabelle [686]   64510 V1F 05/04  22:28:37 1:24:37 0:14:08

10 Descamps Sylviane [555]  64800 V1F 05/04  22:30:03 1:26:03 0:15:34

11 Hérédia Béatrice [627]  64800 V1F 05/04  22:31:36 1:27:36 0:17:07

12 Lahoun Veronique [658] Pau Pyrénées Aventure 64150 V1F 05/04  22:31:54 1:27:54 0:17:25

13 Filbet Mylène [720]  65350 V1F 05/04  22:32:10 1:28:10 0:17:41

14 Cadene Cecile [581]  65310 V1F 05/04  22:32:16 1:28:16 0:17:47

15 Besti Pascale [706]  64160 V1F 05/04  22:32:41 1:28:41 0:18:12

16 Larrouturou Christine [665]  64260 V1F 05/04  22:32:47 1:28:47 0:18:18

17 Wacogne Maria Helena [605] La Tribu 64 64800 V1F 05/04  22:33:08 1:29:08 0:18:39

18 Bigué-Perry Chantal [575]  64570 V1F 05/04  22:33:19 1:29:19 0:18:50

19 Berducq Regine [788]  64000 V1F 05/04  22:34:04 1:30:04 0:19:35

20 Gimenez Stéphanie [761] Pontacq Girls Team 65000 V1F 05/04  22:34:09 1:30:09 0:19:40

21 Martres Séverine [635]  64510 V1F 05/04  22:35:57 1:31:57 0:21:28

22 Greuzat Véronique [621] La Tribu 64 64800 V1F 05/04  22:36:06 1:32:06 0:21:37

23 Humbert Véronique [645]  65360 V1F 05/04  22:37:06 1:33:06 0:22:37

24 Barrial Magali [564] Les Aigles De Pau 64 V1F 05/04  22:37:52 1:33:52 0:23:23

25 Morales Valérie [634]  64800 V1F 05/04  22:39:12 1:35:12 0:24:43

26 Makaci Nathalie [689]  64000 V1F 05/04  22:40:36 1:36:36 0:26:07

27 Dupleix Candice [620]  64800 V1F 05/04  22:43:27 1:39:27 0:28:58

28 Grassino Emilie [573]  64160 V1F 05/04  22:44:19 1:40:19 0:29:50

29 Delacoux-Jaillard Geneviéve [654] La Tribu 64 64800 V1F 05/04  22:50:22 1:46:22 0:35:53

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ventey Cyril [663]  64370 V1H 05/04  21:58:29 0:54:29  

2 Degeorges Gérald [731] Les Aigles De Pau 64000 V1H 05/04  22:01:07 0:57:07 0:02:38

3 Lancereau Sébastien [599]  64400 V1H 05/04  22:01:39 0:57:39 0:03:10

4 Jean Willy [567] Les Aigles De Pau 64 V1H 05/04  22:02:32 0:58:32 0:04:03

5 Malingre Jérôme [692] Team Ahumats 65100 V1H 05/04  22:04:09 1:00:09 0:05:40

6 Schauer Médérick [602]  64230 V1H 05/04  22:08:59 1:04:59 0:10:30

7 Caron Michel [612]  64800 V1H 05/04  22:11:56 1:07:56 0:13:27

8 Loste Bordenave Gilles [719] Team Max 64460 V1H 05/04  22:12:37 1:08:37 0:14:08

9 Babault Vincent [683]  64800 V1H 05/04  22:13:03 1:09:03 0:14:34

10 Naude Max [713]  64460 V1H 05/04  22:13:07 1:09:07 0:14:38

11 Lagrabette Jean-François [776]  64000 V1H 05/04  22:13:53 1:09:53 0:15:24

12 Pellerin Eric [647]  64230 V1H 05/04  22:14:24 1:10:24 0:15:55

13 Labarrére Hervé [631]  64510 V1H 05/04  22:16:33 1:12:33 0:18:04

14 Cadene Christophe [582]  65310 V1H 05/04  22:17:37 1:13:37 0:19:08

15 Ducastaing Michel [651] Séméac Olympique 65000 V1H 05/04  22:18:04 1:14:04 0:19:35

16 Taret Alain [643]  64800 V1H 05/04  22:18:44 1:14:44 0:20:15

17 Filbet Yves [583]  65350 V1H 05/04  22:20:00 1:16:00 0:21:31

18 Berthelot Raynaud [656] Vcm 64110 V1H 05/04  22:20:33 1:16:33 0:22:04

19 Bonnet Laurent [353] Pau Pyrénées Aventure 33700 V1H 05/04  22:21:27 1:17:27 0:22:58

20 Humbert Daniel [646]  65360 V1H 05/04  22:22:04 1:18:04 0:23:35

21 Dolatabadi Christian [770]  64230 V1H 05/04  22:22:26 1:18:26 0:23:57

22 Valdevit Bruno [769]  64230 V1H 05/04  22:22:30 1:18:30 0:24:01

23 Do Couto Manu [638]  64110 V1H 05/04  22:22:48 1:18:48 0:24:19

24 Lamarque Laurent [785] Ahumats 64800 V1H 05/04  22:24:37 1:20:37 0:26:08

25 Collongues André [777] Jab Borderes 65320 V1H 05/04  22:25:24 1:21:24 0:26:55

26 Nubla Cyrille [786] Ahumats 65270 V1H 05/04  22:26:25 1:22:25 0:27:56

27 Brizion Olivier [452]  64000 V1H 05/04  22:31:13 1:27:13 0:32:44

28 Lacomme Michel [568]  64 V1H 05/04  22:33:12 1:29:12 0:34:43

29 Barou-Dagues Hervé [601]  64510 V1H 05/04  22:33:27 1:29:27 0:34:58

30 Moreau Xavier [789] Team Super U 64800 V1H 05/04  22:34:32 1:30:32 0:36:03

31 Dupleix Stephane [619]  64800 V1H 05/04  22:36:31 1:32:31 0:38:02

32 Souvercaze Patrice [672]  64800 V1H 05/04  22:37:22 1:33:22 0:38:53

33 Goarre Pierre [565] Les Aigles De Pau 64 V1H 05/04  22:37:55 1:33:55 0:39:26

34 Porcelli Emmanuel [754]  64110 V1H 05/04  22:44:45 1:40:45 0:46:16

35 Asnier Jean-Louis [653] Oxypur 64800 V1H 05/04  22:50:19 1:46:19 0:51:50

36 Bernatet Bruno [639]  64000 V1H 05/04  22:54:46 1:50:46 0:56:17

37 Bernatet Bruno [639]  64000 V1H 05/04  22:55:56 1:51:56 0:57:27

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rigou Monique [759] Pontacq Girls Team 64000 V2F 05/04  22:24:53 1:20:53  

2 Dabadie Anita [560] Les Aigles De Pau 64410 V2F 05/04  22:28:30 1:24:30 0:03:37

3 Letourneur Cendrine [590]  64230 V2F 05/04  22:28:52 1:24:52 0:03:59

4 Fabrié Martine [641] Courir à Fontenilles 31880 V2F 05/04  22:30:26 1:26:26 0:05:33

5 Marzat Nadine [604]  64140 V2F 05/04  22:32:51 1:28:51 0:07:58

6 Harguindeguy Christine [684] Team Baretous 64570 V2F 05/04  22:34:13 1:30:13 0:09:20

7 Usieto Vaque Michèle [585]  65360 V2F 05/04  22:37:09 1:33:09 0:12:16

8 Alarcon Jacqueline [741]  64240 V2F 05/04  22:38:14 1:34:14 0:13:21

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Serrano Angel [664] Ac Mourenx 64150 V2H 05/04  21:58:28 0:54:28  

2 Mounaix Jean-Charles [642]  64260 V2H 05/04  22:03:54 0:59:54 0:05:26

3 Peladeau Claude [571] Avenir Bizanos 64 V2H 05/04  22:04:46 1:00:46 0:06:18

4 Esdourrubailh Daniel [704]  64800 V2H 05/04  22:13:50 1:09:50 0:15:22

5 Gomila Max [618]  64510 V2H 05/04  22:15:15 1:11:15 0:16:47

6 Lemmi Thierry [729] La Tribu 64 64510 V2H 05/04  22:15:22 1:11:22 0:16:54

7 Green Nicholas [577] La Tribu 64 64260 V2H 05/04  22:19:38 1:15:38 0:21:10

8 Salesse Bruno [553]  64121 V2H 05/04  22:20:42 1:16:42 0:22:14

9 Bassat José [630]  31500 V2H 05/04  22:21:10 1:17:10 0:22:42

10 Auger Philippe [586] Les Tarbais 65190 V2H 05/04  22:21:36 1:17:36 0:23:08

11 Vaque Joel [584]  65360 V2H 05/04  22:25:08 1:21:08 0:26:40

12 Gerez Patrick [613] Courir à Fontenilles 31470 V2H 05/04  22:28:44 1:24:44 0:30:16

13 Biran Joel [728] J À Borderes 65320 V2H 05/04  22:29:55 1:25:55 0:31:27

14 Makaci Jean Yves [688]  64000 V2H 05/04  22:38:59 1:34:59 0:40:31

15 Beragne Olivier [690]  64000 V2H 05/04  22:40:10 1:36:10 0:41:42

Non classés V2H

24

http://www.capraid64.com/
http://www.geofp.com


Classement V3H

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 11   D+: 185

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chaput Jean-Pierre [773]  64170 V3H 05/04  22:23:01 1:19:01  

2 Aubies-Lacrouts Denis [753]  64800 V3H 05/04  22:25:42 1:21:42 0:02:41

3 Maly Jean-Pierre [755] Xiberotarrak 64130 V3H 05/04  22:26:56 1:22:56 0:03:55

4 Belleau Jean Marie [716] Coureurs Du Soubestre 64230 V3H 05/04  22:30:22 1:26:22 0:07:21

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 11   D+: 185

Non classés V4H

26

http://www.capraid64.com/
http://www.geofp.com

